2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________ 202_ г.                            г. Георгиевск                                      № ___

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Георгиевского
городского округа
Ставропольского края

Администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 15 февраля 2022 г. № 482 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам»;
от 03 марта 2023 г. № 495 «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 482»;
от 06 апреля 2023 г. № 976 «О внесении изменения в пункт 1 раздела I перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 482»;
от 17 июля 2023 г. № 2189 «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 482»;
от 18 сентября 2023 г. № 2953 «О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 482».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             Л.С.Мочалова
Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

исполняющая обязанности начальника правового управления
администрации                                                                                    И.Ю.Бухаева

начальник отдела кадров и муниципальной
службы администрации                                                                    О.Ф.Рыбакова

2
Проект подготовлен главным специалистом отдела кадров и муниципальной службы администрации                                                                Е.Н.Воронковой